別記様式第１ (Ａ４)

	仲卸業務認定申請書
　　年　　月　　日
大阪市長　　　　様
住所
法人にあっては
主たる事務所の
所在地
氏名
法人にあっては
その名称及び代
   表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第25条第1項の規定により、仲卸業務の認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	資本金又は出資の額
	円

	役員の氏名

	仲卸業務を行う市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	取扱品目

	注　申請者が個人であるときは、資本金又は出資の額及び役員の氏名の欄は記入しないでください。

別記様式第２(Ａ４)

	譲渡及び譲受け認可申請書
　　年　　月　　日
大阪市長　　　　様

譲渡人住所
法人にあっては
主たる事務所の
所在地
氏名
法人にあっては
その名称及び代
表者の氏名
譲受人住所
法人にあっては
主たる事務所の
所在地
氏名
法人にあっては
その名称及び代
表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第26条第1項の規定により、仲卸業者の事業の譲渡及び譲受けの認可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	譲渡する事業に係る市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	取　　扱　　品　　目

	譲渡及び譲受けの予定年月日
	　　年　　月　　日

	譲渡及び譲受けを必要とする理由

別記様式第３(Ａ４)

	合併認可申請書
　　年　　月　　日
大阪市長　　　　様
主たる事務
所の所在地
名称及び代
表者の氏名
主たる事務
所の所在地
名称及び代
表者の氏名
大阪市中央卸売市場業務条例第26条第2項の規定により、仲卸業者の事業の合併の認可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	合併後存続する法人又は合併により設立される法人の名称及び主たる事務所の所在地

	引き続き営もうとする仲卸業務に係る市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	合併の方法及び条件

	合併の予定年月日
	　　年　　月　　日

	合併を必要とする理由

別記様式第４(Ａ４)

	分割認可申請書
　　年　　月　　日
　大阪市長　　　　様

	主たる事務所の所在地

	名称及び代表者の氏名

	　大阪市中央卸売市場業務条例第26条第2項の規定により、仲卸業者の事業の分割の認可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	分割により市場における仲卸しの業務を承継する法人の名称及び主たる事務所の所在地

	分割により承継させる仲卸しの業務に係る市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	取扱品目

	分割の方法及び条件

	分割の予定年月日
	　　年　　月　　日

	分割を必要とする理由

別記様式第５(Ａ４)

	相続認可申請書
　　年　　月　　日
大阪市長　　様
住所
氏名
被相続人との続柄
　大阪市中央卸売市場業務条例第27条第1項の規定により、仲卸業務の相続の認可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	被相続人氏名

	被相続人住所

	相続開始年月日
	　　　　年　　月　　日

	仲卸業務の開始の予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	引き続き営もうとする仲卸業務に係る市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	取扱品目

別記様式第６（Ａ４）
	誓　　　約　　　書
                                                   　　　　年　　月　　日
 　　大阪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                       法人にあっては主たる
                                     　事務所の所在地
　  　　　　  　　　　  　　　    　　氏　名
                                       法人にあってはその名
                                     　称及び代表者の氏名
　　 私は、このたび大阪市中央卸売市場南港市場食肉部の仲卸業務の

　　　　　認　　　　定
　　　譲渡及び譲受けの認可
　　　　　合　併の認可　　　を申請しましたが、大阪市中央卸売市場業務条例
　　　　　分　割の認可
　　　　　相　続の認可
　　　常時売買に参加する者
第〇条第〇項第〇号に該当しないこと（又は、他の仲卸業者等及びそれらの者の役員若しくは使用人でないこと）を誓約します。

別記様式第７（Ａ４）
	事　業　計　画　書
（　　　　年　　　月～　　　　年　　　月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　住　　　所
                                       法人にあっては主たる
                                     　事務所の所在地
　  　　　　  　　　　  　　　    　　氏　名
                                       法人にあってはその名
                                     　称及び代表者の氏名
事　業　年　度
当　年　度
翌　年　度
売　上　金　額
千円
千円
牛肉
豚肉
牛内臓
豚内臓
仕　入　金　額
千円
千円
牛肉
豚肉
牛内臓
豚内臓
売上利益
千円
千円
販売費等営業費用
千円
千円
純　利　益
千円
千円
平均１日当たり仕入数
　　牛枝肉　　　　　　　　頭　　　　　　　　牛部分肉　　　　　　　　㎏
　　豚枝肉　　　　　　　　頭　　　　　　　　豚部分肉　　　　　　　　㎏

別記様式第８（Ａ４）
	資　　　産　　　調　　　書
                                                   　　　年　　月　　日現在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
資産
負債
科目
金額（千円）
科目
金額（千円）
預金
買掛金
売掛金
借入金
商品
未払金
未収金
建物
車両・運搬具
造作・什器
土地
有価証券
出資金
合計
合計
　注　預金については預け先の預金残高証明書を添付のこと

別記様式第９（Ａ４）
	常時売買に参加する者の届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
仲卸業者氏名
常時売買に参加する者について、次のとおり届け出ます。
氏                名
経験年数
常時売買に
参加する者

別記様式第10（Ａ４）
　　年　　月　　日提出
事業報告書
  　　　　年　　月　　日
  　　　　年　　月　　日
大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部仲卸業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人にあってはその名
称及び代表者の氏名

　大阪市中央卸売市場業務条例第31条及び同南港市場施行規則第19 条の規定により事業報告書を提出します。（さらに、同南港市場施行規則第19 条第2項の規定により、株主又は出資者の名簿を添付します。
【業務の概要】
１　　主たる取扱品目
 　□　牛　　□　豚
２　　従業員の状況
 　　　　名
３　　仕入れの状況
総仕入額
牛　　　　　　万円、豚　　　　　　万円、その他（鳥等）　　　　　　万円
合　計　　　　　　万円
（内訳）　南港市場卸売業者からの仕入額をご記入ください。
牛　　　　　　万円、豚　　　　　　万円
その他の仕入額をご記入ください。
牛　　　　　　万円、豚　　　　　　万円
４　　配達の状況（割合）
	配達方法
	自社車両で配送
	運送業者
利用
	取引先が引き取りに来る
	その他（共同配送等）
	合計

	割合
	％
	％
	％
	％
	１００％

５　　売上の状況を品目別、搬出地域別（牛・豚のみ）
（牛）
	業態 / 搬出先
	大阪市内の店舗

	一般小売店
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	大規模小売店
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	加工・給食業者
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	その他
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

（豚）
	業態 / 搬出先
	大阪市内の店舗

	一般小売店
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	大規模小売店
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	加工・給食業者
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

	その他
	万円
	万円
	万円

	代金回収日数
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日
	平均　　　　　　　日

６　　売上の合計額を品目別
	牛
	豚
	その他（鳥等）
	合　計

	万円
	万円
	万円
	万円

【財務の状況】
７　　以下の決算書を提出します。
・貸借対照表
・損益計算書
・販管費明細書

別記様式第11（Ａ４）
名称変更等の届出書
　　　年　　　月　　　日
大阪市長　様
住所
法人にあっては
主たる事務所の所在地
商号又は名称
氏名
法人にあってはその名称
及び代表者の氏名
次の事項について変更があったので、大阪市中央卸売市場業務条例第28条の規定に基づき、関係書類を添えて届け出ます。
	変更事項
	変更内容
	変更年月日

	住所
法人にあっては
主たる事務所の所在地
商号又は名称
氏名
法人にあってはその名称
及び代表者の氏名
役員の変更
	新
旧

（記載上の注意）
· 変更内容の欄は、役員変更については、氏名、役職（代表取締役・取締役・監査役）及び就任・退任の別について記載すること。
· 変更年月日は、その事実が発生した年月日を記載すること。
（添付書類）
· 役員の変更に係る場合は、登記事項証明書及び当該届出に係る役員の住所、氏名及び生年月日を証する書類、履歴書、誓約書及び写真（正面上半身、脱帽のもの）を添付すること。
· 個人事業者の氏名又は住所の変更の場合は、住民票を添付すること。